
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ = ; ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

ZZ Ж Жг № ///

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Елабужского 
муниципального района от 12.11.2018г. №1596 
«Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Гимназия № 4» Елабужского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с требованиями п.7 ст.28 Федерального закона от 
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 
Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4» Елабужского 
муниципального района Республики Татарстан

1.1. В пункте 4.7 Раздела 4 Устава словосочетание «организует 
разработку и утверждение программы развития» заменить на «организует 
разработку и утверждает программу развития»;

1.2. Пункт 4.13.10 Раздела 4 Устава в списке компетенций общего 
собрания словосочетание «утверждает программу развития» заменить на 
«принимает программу развития»;

1.3. Из пункта 1.9.3 Раздела 1 Устава исключить фразу «согласует 
программу развития»;

1.4. Пункт 1.9.1 Раздела 1 Устава дополнить абзацем следующего 
содержания: «согласует программу развития»;

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Гимназия № 4» Елабужского муниципального района Республики 
Татарстан Чегодаевой Е.Г. осуществить регистрацию Устава в межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы №18 по Республике Татарстан в 
установленном законодательством порядке и выступить заявителем при 
государственной регистрации Устава.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета^ Елабужского 
муниципального района по социальному развитию Л.Р.

Руководитель ©ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН Z 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ |/.!

Сертификат 5OD9ADE894A62EB7F6C4DA0DBC7098E466I

Документ создан в электронной форме
Владелец: Нургаянов Ленар Фаридович

Страница 1 из 2. Страница создана: 04Ю7.2022 11:49
и.а.


